PAGE
1

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

26.10.2015 № 578
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2015 № 578
г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 16.08.2012 № 521 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Шумерлинского района  к  совершению коррупционных  правонарушений»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Шумерлинского района к совершению коррупционных правонарушений (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. в пункте 10 Порядка слова «государственным или» исключить;

1.2. в пункте 11 слова «государственным или» исключить;

1.3. в приложении № 1 к Порядку слова «государственный или» исключить;

1.4. в приложении № 2 к Порядку слова «государственном или» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит опубликованию в издании «Вестник Шумерлинского района».

	Врио главы администрации Шумерлинского района

	А.А. Мостайкин